[image: ][image: ]
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO
     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850

Prefeitura Municipal de Rio Preto - Pregão Presencial n° 029/2023. AVISO DE CANCELAMENTO. O Município de Rio Preto, na forma da lei, faz saber, que fica cancelado o edital do Pregão Presencial nº 029/2023 com abertura marcada para o dia 27/10/2023, para Futura e Eventual Aquisição de Peças Originais, Genuínas, Acessórios, devido ao Processo com o mesmo objeto já ter sido realizado pelo consorcio (CIMPAR) onde o Município é integrante. Para conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente que será afixado no lugar de costume, publicando-se na forma da lei. Rio Preto, 23 de outubro de 2023.

image1.jpeg

image2.jpeg